
AKČNÍ KATALOG
ŘÍJEN - PROSINEC 2018

PRO MALOOBCHOD

ORGANIZACE

KREATIVITA

ARCHIVACE

ŘEZAČKY/SKARTOVAČKY

LEPENÍ/DROGERIE

Akční ceny jsou v platnosti od 3. října do 31. prosince 2018.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce office line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marketing@officeline.cz.

Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.



Páková řezačka 502 Hobby
• pro kutily a začátečníky,
• stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a pryžovými patkami,
• praktické úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení,
• natištěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm, 
• horní a spodní nůž, ocel.

Rozměr stolu: 420 x 175 mm, délka řezu: 320 mm. Výška řezu: 0,8 mm. 
DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

Páková řezačka 533 Hobby
• pro kutily a začátečníky,
• stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a pryžovými patkami,
• praktické úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení,
• natištěné DIN formáty,
• vyměnitelný horní nůž s plochým výbrusem pro přesné řezy. 

Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní nože z oceli 
Solingen garantují stálou kvalitu řezu. Stabilní hřbet nože z plné ocele 
pro optimální vedení našroubovaného horního nože.
Rozměr stolu: 450 x 285 mm, délka řezu: 340 mm. 
Výška řezu: 1,5 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 15 listů papíru (80 g/m2).

Kotoučová řezačka 505
5 v 1: Kotoučová řezačka s pěti různými variantami řezu 

• superplochý stůl a pryžové patky pro dobrou stabilitu,
• natištěné DIN formáty,
• ostrý kotoučový nůž a spodní nůž pro přesné řezy bez otřepů, 
• vysoká míra bezpečnosti. Automatický přítlak v místě řezu,
• dva úhlové příložníky.

Čtyři dekorační kazety pro řez vlnitý a nepravidelný, perforaci a skládání. 
Průzor v boční části k rychlé identifikaci dekoračních kazet. 
Dva ukazatelé pro oba směry řezání. 

Váha: 1,2 kg. Rozměr stolu: 477 x 213 mm. Délka řezu: 320 mm. 
Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).
Výška dekoračních řezů 0,3 mm.

Nůžky OFFICE Titanium
Nerezová, kalená speciální ocel (54 Rockwell) s vysokou odolností. 
Broušené čepele s titanovým povlakem pro dlouhodobě ostrý řez. 
Kvalitní měkké rukojeti z polypropylenu optimálně padnou do ruky.

Nůžky s dětským motivem, kulatý tvar 
Vhodné pro praváky. Potištěné. Nerezová, speciální ocel.  
Měkčené ergonomicky tvarované rukojeti. Délka čepele 130 mm.  

Řezačky a nůžky

-10%
1 140Kč

K00502-20043
1 026Kč

-10%
2 590Kč

K00533-21247
2 331Kč

-10%
41Kč

K5466X-131XXX
36,90Kč

-10%
139Kč

159Kč

179Kč

13cm K54305-12977
125,10Kč

-10%
1 580Kč

K00505-09301
1 422Kč

18cm K54307-12978
143,10Kč

20cm K54308-12979

161,10Kč

2



PaperSAFE 22084
Kompaktní skartovač pro malé a domácí  
kanceláře s oddělenou skartací CD.

• stupně utajení: P-3/T-3/E-2
• řez: 4 x 45 mm 
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 8 listů (80 g/m2)
• objem koše: 25 l

PaperSAFE 22092
Mobilní skartovač pro malé a domácí  
kanceláře s oddělenou skartací CD. 

• stupně ochrany dat P-4/T-4/E-3
• řez: 4,5 x 35 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 10 listů (80 g/m2)
• objem koše: 12 l

PaperSAFE 22017
Skartovač ideální pro domácí  
a malou kancelář.

• stupně utajení: P-4
• řez: 4 x 40 mm 
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 5 listů (80 g/m2)
• objem koše: 12 l

PaperSAFE 22022
Kompaktní skartovač pro malé a domácí  
kanceláře s automatickou 
funkcí stop/start.  

• stupně utajení: P-4/T-4/E-3
• řez: 4 x 30 mm 
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 7 listů (80 g/m2)
• objem koše: 14 l

Skartovací stroje

Integrovaná fotobuňka pro automatický stop/start motoru, zpětný chod, 
automatické zastavení motoru. Energeticky úsporný pohotovostní režim 
bez spotřeby proudu. Dvě samostatné řezné jednotky a sběrné nádoby 
pro ekologické třídění. 

Praktické automatický stop/start pro bezpečné použití, zpětný chod. 
Automatické zastavení motoru pro bezpečné otevření skartovače. 
Odnímatelný horní díl pro jednoduché vyprázdnění sběrné nádoby. 

Integrovaná fotobuňka pro automatický stop/start motoru pro bezpečné po-
užívání. Komfortní funkce zpětného chodu. Automatické zastavení motoru 
pro bezpečné otevření skartovače. Vizuální indikace plnosti koše. Energetic-
ky úsporný klidový režim - po 10 min. nepoužívání a automat. vypnutí po 
30 minutách. Odnímatelný horní díl pro snadné vyprázdnění sběrné nádoby.

Automatický stop/start, funkce zpětného chodu. 
Automatické zastavení motoru pro bezpečné otevření skartovače. Vizuální 
indikace plnosti koše. Dvě samostatné řezné jednotky pro ekol. třídění 
papíru, CD/DVD, karet. Likvidace CD/DVD: 6 proužků šíře 2 cm. Odnímatelný 
horní díl.

-10%
3 190Kč

K22092-11104
2 871Kč

-10%
1650Kč

K22017-11101
1 485Kč

-10%
1 990Kč

K22022-11102
1 791Kč

-10%
2 790Kč

K22084-11103
2 511Kč

SPOLEHLIVÁ BEZPEČNOST

P-3

P-4

P
data v originální  

velikosti, např. papír, 
filmy, tiskařské štočky

T
data na magnetických 
nosičích, např. ID karty

E
data na elektronických 
nosičích, např. čipové 

karty
3



Drátky Standard 24/6

Sešívačka C 1
Praktická plastová sešívačka pro menší rozsahy sešívání. Plnění shora 
s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo 
volné sešití. Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů 
sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 
24/6 DIN SUPER.

Sešívačka C 2
Užitečná sešívačka pro domácí kancelář. Celokovová sešívačka s částečným 
horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. 
Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití. Max. hloubka vkládání papíru 
65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. 
Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

Sešívačka C 3 FC
Cenově výhodná sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochého sešívání pro 
úsporu místa v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Pevné 
ploché sešívání a sponkování. Plnění shora s jednoduchým vedením 
sponek. Max. hloubka vkládání papíru 60 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 
24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

Děrovačka C 216
Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Potištěné posuv-
né pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový 
horní díl. Kapacita: 16 listů.

Děrovačka C 225
Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Potištěné posuvné 
pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. 
Kapacita: 25 listů.

-10%
99Kč

K020-1469/1471
89,10Kč

-10%
129Kč

K020-1472/1474

116,10Kč

-10%
249Kč

K020-1848/1849
224,10Kč

-10%
7,80Kč

10,40Kč

K040-0158/ 100 ks
7,02Kč

9,36Kč

Sešívačky - děrovačky

-10%
114Kč

K025-0378/0379
102,60Kč

-10%
159Kč

143,10Kč

K040-0158K 1 ks

K025-0381/0382

4



Pultový displej pro praktické umístění v prodejně. 
• E 25 sešívačka, E 216 děrovačka

Balení dle sad: 
2 x černá, růžová, zelená, fialová a 1 x modrá a petrolejová.

Trendy ve

výrazných barvách.

-20%
3 640Kč

K020-1885
2 912Kč

Sešívačky - děrovačky

5



Kotoučové řezačky 507 COLOR ID
Praktické kompaktní kotoučové řezačky

• stabilní kovový stůl s neklouzavými patkami,
• natištěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm podél 

řezné hrany usnadňují přesné vyrovnání materiálu,
• ostrý kotoučový nůž a spodní nůž pro přesné řezy bez otřepů. Kotoučový nůž  

v uzavřené plastové hlavě zaručuje maximální bezpečnost,
• automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování materiálu,
• dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°.

Volitelně: Kreativní set 3 řezacích hlav pro dekorační řezy - vlnitý, nepravidelný 
řez a perforace. 

Váha: 1 kg. Rozměr stolu: 440 x 211 mm. Délka řezu: 320 mm. DIN: A4. 
Výška řezu: 0,8 mm. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

Sešívačka B 2 COLOR ID
Užitečná sešívačka pro domácnost a domácí kancelář. Celokovová sešívač-
ka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití. Maximální 
hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 25 listů.
Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

Kancelářské nůžky COLOR ID
Ideální na papír. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné 
řezy. Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. Měkké rukojeti pro 
příjemnou práci. Délka čepele: 21 cm.

Děrovačka B 216 COLOR ID
Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Potištěné posuv-
né pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový 
horní díl. Kapacita: 16 listů.
Hmotnost: 190 g.

Děrovačka B 230 COLOR ID
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití. Potištěné posuv-
né pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem.  Kapacita: 30 listů.
Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 350 g.

Color ID 

-20%
914Kč

K00507-143XX
731,20Kč

-20%
209Kč

K020-191X
167,20Kč

-20%
159Kč

K025-062X
127,20Kč

-20%
139Kč

K025-062X
111,20Kč

-20%
136Kč

K54508-1442X
108,80Kč

6



Your life. Your work.
Your COLOR ID.

www.novus.de www.dahle.de

Platzhalter FSC-Logo
(übersetzt in jede 

Sprache einsetzen)

A company of the

Fun and colourful

85
5-

26
16

 | 
05

18
 E

N
 | 

Te
ch

ni
ca

l d
at

a 
an

d 
de

si
gn

 a
pp

ro
xi

m
at

e,
 su

bj
ec

t t
o 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
ot

ic
e.

Colourful offi  ce technology

Now even more colour 
comes into play ! 

Novus Dahle GmbH & Co. KG
Breslauer Straße 34 - 38
DE-49808 Lingen (Ems), Germany
Tel. +49 (0) 591 9140-0
Fax +49 (0) 591 9140-841
info@novus-dahle.com

7



    
ARCHIVAČNÍ BOXY A4
Řada 6 barev pro třídění dokumentů.
Praktické manipulační otvory.
Šíře hřbetu: 120/ 100 / 80 mm

ARCHIVAČNÍ KRABICE
Vyztužené dno a praktické úchyty. 
Snadné sestavení. Lepenka 450 g/m2,
hnědá/modrá.

ZVÝRAZŇOVAČE D-TEXT
pro všechny typy papíru. Netoxický, nerozmazávající 
inkoust, pogumovaný úchop pro pohodlné držení, 
seříznutý hrot, šíře stopy: 1-5 mm délka stopy: 200 m.

LAKOVÉ POPISOVAČE D-OIL
Vhodný téměř na všechny povrchy, rychleschnoucí a 
permanentní, ekologicky, neobsahuje xylen, voděodolný, 
kulatý hrot: 2,2 nebo 2,8 mm.

RYCHLOVAZAČE 
A4, PVC 150/160 µm, euroděrování

EXTRA VELKÁ 
EXTRA PEVNÁ 
EXTRA ODOLNÁ

    
STOJANY NA ČASOPISY A4
Velmi snadné sestavení.
Praktické manipulační otvory.
Šíře hřbetu: 100 / 80 mm

ARCHIVAČNÍ KRABICE
Vyztužené dno a praktické úchyty. 
Snadné sestavení. Samostatné víko.
Lepenka 490 g/m2,
hnědá/modrá.

-10%
12Kč

12,60Kč

14,50Kč

80 mm U7660301FSC-XX
10,80Kč

11,34Kč

13,05Kč

-10%
41,40Kč

U7666301FSC-XX
37,26Kč

-10%
5Kč

U1704001-XX
4,50Kč

-10%
4,50Kč

U1704001PL-XX
4,05Kč

-20%
3,60Kč

U1702001PL-XX
2,88Kč

-20%
2,90Kč

U21082211-XX
2,32Kč

RYCHLOVAZAČE
A4, PP, 120/180 µm

-20%
16,50Kč

17,60Kč
2,2 cm U7368001PL-XX

13,20Kč

14,08Kč

Archivace

2,8 cm U7369001PL-XX

100 mm U7661301FSC-XX

120 mm U7662301FSC-XX

-10%
61,40Kč

68,60Kč
hnědá U7665301FSC-02

55,26Kč

61,74Kč
modrá U7665301FSC-10

-10%
10,50Kč

9,45Kč
80mm U7649201-XXFSC

100mm U7648101-XXFSC

10,35Kč
11,50Kč

-15%
8,60Kč

35,90Kč

52,80Kč

U7358001PL-XX

sada 4 b. U7358904PL-99

sada 6 b. U7358906PL-99 

7,31Kč

30,52Kč

44,88Kč

Nově v sortimentu:  
Rychlovazače Office Products, A4, PP 120/180 μm.
Dostupné skladem v 6 barvách. 
Označeny EAN kódem/ks.

8



OBÁLKY SE ZIPEM, 
A4/A5, PVC, 
mix barev

OFFICE SET
Kompletní sortiment drátěnných doplňků se slevou 15 %.

Pořadače úzké, mix barev
• PP 0,5 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm
• šířka hřbetu: 20 mm

TABULE MAGNETICKÉ
Na suché mazání s pevným hliníkovým rámem Classic.

Pořadače s popisov. štítkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm. Kapacita až 140 listů

Pořadače v sytých barvách
Formát A4 MAXI umožňuje založit bez přesahu 
dokumenty v euroobalech, registry apod.

• PP 0,7 mm
• 4krouž. mechanika (ø 30 mm) bez aretace
• rozměr: 268 x 320 mm
• šířka hřbetu: 40 mm

PP PP

PP

OBÁLKY SE ZIPEM, 
A4 250x330 mm, 
mix barev

OBÁLKY S DRUKEM, PP-10%
14Kč

U1799001PL-99
12,60Kč

-20%
50,40Kč

X51169E
40,32Kč

-10%
57Kč

X512803E ...
51,30Kč

-20%
45,40Kč

X51183E ...
36,32Kč

-10%
6,20Kč

9,50Kč
A5 U1797001PL-00

A4 U1798001PL-00

5,58Kč

8,55Kč

Organizace

Pořadače z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen

-10%
5,80Kč

3,10Kč

2,40Kč

A4 U8544001PL-XX

A6 U8549001PL-XX

A7 U8550001PL-XX

5,22Kč

2,79Kč

2,16Kč

-10%
3,70Kč

4,40Kč

9,50Kč

DL U8548001PL-XX

C5 U8547001PL-XX

A4 euro U8540001PL-XX

3,33Kč

3,96Kč

8,55Kč

-10%
1003,70Kč

1401,80Kč

539,30Kč

120 x 90 cm

150 x 100 cm

90x60 cm

903,33Kč

1261,62Kč

485,37Kč

9



ARTIST pastelky dřevěné, kulaté
balení v kovovém boxu 12 barev a 24 barev

pastelky trojhranné 
černé dřevo, ořezávátko, 
12 barev

dekorační třpytkový prach 
s lepicím perem, 6 barev

dekorační lepicí pero:
sady duhová a třpytková 
6 barev

ARTIST 
skicovací oboustranné fixy
štětcový/seříznutý hrot, 12 barev

ARTIST sada pro kreslení
balení v kovovém boxu - 10 tužek různých 
tvrdostí, 2 uhly

olejové pastely, 12 barev 

pastelky trojhranné  
+ oboustranná stříbrná/zlatá,  
ořezávátko, 12 barev

pastelky kulaté JUMBO,
stříbrná a zlatá, ořezávátko

pastelky šestihranné
12 barev

dekorační lepicí pero: 
Glitter Twist - třpytky ve spirále, 
6 barev

dekorační lepidlo  
Glitter Metalic/Confetti, 
rychleschnoucí, displej 2 x 6 barev

-10%
114,88Kč

R80118PTR
103,39Kč

-20%
61,16Kč

R55796PTR
48,93Kč

-10%
34,71Kč

R51675PTR
31,24Kč

-15%
65,29Kč

R68857PTR
55,50Kč

-25%
47,93Kč

R140052PTR
35,95Kč

-15%
45,45Kč

R68796/R68826PTR
38,63Kč

-15%
34,71Kč

R68734/R68765PTR
29,50Kč

-15%
65,29Kč

R68604PTR
55,50Kč

-20%
46,28Kč

R54706PTR
37,02Kč

-20%
36,36Kč

R14687PTR
29,09Kč

-10%
266,94Kč

R92470PTR
240,25Kč

-10%
100,83Kč

196,69Kč
12 b. R83256PTR

24 b. R83263PTR

90,75Kč

177,02Kč

Kreativita

10



PURE kuličkové pero
•	 lehké	tenké	tělo
•	 modrá	náplň
•	 displej	60	ks/	mix	barev

Trigon gelové pero
•	 trojhranný	profil
•	 měkký	úchyt
•	 modrá	náplň
•	 krabička	12	ks

Lepicí strojek jednorázový
•	 rychlá	a	přesná	aplikace,	speciální	
páska	japonské	technologie

•	 návin:		5	mm	x	8	m
•	 balení:	1	ks/	blistr

Korekční strojek jednorázový
•	 rychlá,	čistá	a	suchá	korekce
•	 návin:		5	mm	x	8	m
•	 balení:	1	ks/	blistr

FLORA kuličkové pero
•	 lehké	a	tenké	tělo
•	 modrá	náplň
•	 displej	60	ks/	mix	neon.	barev

Aqua kuličkové pero
•	 průhledné	tělo	s	gumovým	gripem
•	 modrá	náplň
•	 displej	36	ks/	mix	neon.	barev

barevné papíry - sada 50 ks: 
pastelové, A4
•	 papír	170	g/m²
•	 formát	A4	-	297	x	210	mm

barevné papíry - sada 50 ks:
syté barvy a fluo, A4
•	 papír	170	g/m²
•	 formát	A4	-	297	x	210	mm

barevné papíry 
jednotlivé barvy
•	 papír	170	g/m²
• formáty:  A4 a A2+
•	 různé	barvy
•	 balení:	50	listů/25	listů

-20%
6,40Kč

S016599260
5,12Kč

-20%
11,50Kč

S012202112
9,20Kč

-10%
90,3Kč

A15116
81,03Kč

-10%
103,31Kč

A15117/A16216
92,98Kč

-20%
27Kč

S032608301
21,60Kč

-20%
29,90Kč

S036300301
23,92Kč

-20%
8,50Kč

S011899260
6,80Kč

Kancelář

kvalitní barevné papíry pro školní a výtvarné aktivity a výrobu dekorací

-20%
7,10Kč

S011698236
5,68Kč

SLEVA
-10%

2



děrovačky na pěnovku 
pěnovka v tl. až 2 mm, ideální pro výrobu 
dekorací , různé motivy: A13298, A13300, 
A13301, A13302, A13303

pěnovka tvarová, 
mix barev
různé druhy: geometrie,mix písmen, 
mix číslic, mix zvířátek

POM-POM kuličky
ideální pro ruční práce a tvoření, 
mix velikostí a barev, balení: 78 ks

POM-POM kuličky se třpytkami
ideální pro ruční práce a tvoření, 
mix velikostí a barev, balení: 78 ks

POM-POM kuličky 
s dutinkou pro navlečení 
Ø 20 mm, mix barev, balení: 25 ks vč. gumičky

modelovací drátky
mix klasik. a neonových barev
délka 30 cm, balení: 50 ks

modelovací drátky 
metalické se třpytkami a Twist
délka 30 cm, balení: 50 ks

pěnovka tvarová, 
permanentně samolepicí
mix barev, různé druhy: srdce, hvězdy, 
mix číslic, abeceda, sněh. vločky

tavná pistole Premium
20 W, 2 tavné tyčinky 
Ø 7,5 mm x 10 cm

tavná pistole
20 W, 2 tavné tyčinky 
Ø 7,5 mm x 10 cm

tavné tyčinky
Ø 7,5 mm x 10 cm, 
různé druhy

pěnovka tvarová 
samolepicí, srdce
síla 2 mm, barevný mix
balení: 52 ks

Kreativita

-10%
121,49Kč

5 druhů
109,34Kč

-10%
28,93Kč

A13061
26,04Kč

-10%
33,88Kč

A13062
30,49Kč

-10%
57,85Kč

A14788/A14796
52,07Kč

-10%
42,15Kč

A13065/A13270
37,94Kč

-10%
57,02Kč

4 druhy
51,32Kč

-10%
227,27Kč

A16668
204,54Kč

-10%
19091Kč

A13242
171,82Kč

-10%
63,64Kč

5 druhů
57,28Kč

-10%
57,02Kč

A13283
51,32Kč

-10%
36,36Kč

71,90Kč
10 ks A13243

25 ks A13740

32,72Kč

64,71Kč

-10%
44,63Kč

51,24Kč
12 ks A13739

12 ks A13800

40,17Kč

46,12Kč

-10%
54,55Kč

74,38Kč
A13066

A13271

49,10Kč

66,94Kč

12



modelovací hmota,
500 g, šedý cement

• SAMOTVRDNOUCÍ MODELOVACÍ HMOTY
• jemná lehce zpracovatelná
• bez nutnosti vypalování
• doba tvrdnutí cca 24 h 
• po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i lakovat
• netoxická, nešpiní ruce
• nedrolí se a nepraská
• vyrobeno v Holandsku

SUBMARINE 
multifunkční pouzdro
12 trojhran. pastelek, 2 HB tužky s pryží, 
ořezávátko s XL kontejnerem, mix barev

X-COLOR smart box
stojánek se sadou 12 trojhran. pastelek

4 v 1 multifunkční pravítko, 
30 cm a 20 cm 
• uvnitř HB tužka, pryž a ořezávátko
• ideální pomůcka pro školáka
• mix barev, 1 ks/blistr

modelovací hmota, 
170 g, dřevo

modelovací hmota, 
225 g, granit

modelovací hmota, 
bílá / terrakota, 
500 g / 1 kg

WISHING TREE trojhran. pastelky JUMBO
• kovové pouzdro, mix 3 barev/displej
• balení: 12 barev/pouzdro

HALMA 
speciálně tvarované pastelky
• trojhranný profil pro malé děti,
• typ voskovky - nešpiní ruce, 12 barev

PEANUT 
ergonomicky tvarované pastelky
• design arašídového oříšku pro nejmenší děti
• typ voskovky - nešpiní ruce, 12 barev

PARAKEET barevná pryž 
zábava nejen pro školáky
barvná guma v plastovém krytu
se stiskací mechanikou,
mix barev,20 ks/displej

FOREST trojhranné pastelky
• kovové pouzdro, mix 3 barev/displej
• balení: 12 n. 24 barev/pouzdro

Kreativita

-10%
57,85Kč

E26022
52,01Kč

-25%
131,41Kč

YBH160100/110
98,56Kč

-25%
90,08Kč

YPC110300

67,56Kč

-30%
34,71Kč

YCR150300
24,30Kč

-20%
61,16Kč

YCR150100
48,93Kč

-20%
15,62Kč

YEX130100
12,50Kč

-10%
78Kč

E26027
70,02Kč

-25%
147,93Kč

YPC121111
110,95Kč

-10%
179Kč

E26028
161,10Kč

-25%
81,82Kč

164,46Kč
YPC170400

YPC170500

61,37Kč

123,35Kč

-10%
53,90Kč

91Kč
500 g E26011/26016

1 kg E2600/E26005

48,51Kč

81,90Kč

-20%
36,40Kč

40,50Kč
20 cm YRX170100

30 cm YRX130900

29,12Kč

32,40Kč

13



BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

Čistič bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály 
a plochy a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný. Jemná vůně eukalyptu. 

Sanytol - univerzální 
čistič, sprej, 500 ml 

Sanytol - univerzální čistič, 
koncentrát na podlahy, 1 litr 

Lepení - drogerie

Ke každé objednávce sortimentu značky HENKEL 
- Pritt, Loctite, Pattex, Ceresit Stop vlhkosti, 
která dosáhne minimálně 2500 Kč 
( v cenách bez DPH po slevě), 
obržíte ZDARMA dárkový balíček drogerie Fa. 

-10%
95,04Kč

M42631220
85,54Kč

-10%
73,55Kč

M42631200
66,20Kč

ilustrační obrázek

14



     
kancelářská páska 
RUKOU trhatelná
Použití ideálně při lepení balíčků a běžných 
papírových obalů. Snadné odtržení rukou. 
Rozměr: 25 m x 19 mm.

Balte snadno 

a rychle

Lepení
Rozměr displeje:  
37 x 13 cm, výška zad 12+17 cm
Zavěšení na 2 háčky (přibaleny)

Powerstrips Large
velké dekorační lepicí proužky,
nosnost 2 kg, oboustranné, 
bílé - 10 ks

miniodvíječ s páskou, 10 m x 19 mm, 
dóza, mix barev - 32 ks
Použití ideálně při lepení balíčků a běžných papírových obalů. 
Snadné odtržení pomocí nože na odvíječi.

Nejen vánoční dekorace
-15%

88Kč

J58000-00133-01
74,80Kč

displej

J58248-00002-00
41,24Kč

-15%
37,90Kč

J59008-00001-00
32,22Kč

-15%
88Kč

J58003-00130-01
74,80Kč

-15%
36,40Kč

J58530-00000-00
30,94Kč

-15%
39,50Kč

J59015-00001-00
33,58Kč

-15%
93,30Kč

J58900-00018-00
79,31Kč

J57521-00000-00
30,60Kč

-15%
65,50Kč

J59408-00000-00
55,68Kč

-15%
16,50Kč

J59999-00000-01
14,03Kč

displej

Powerstrips háčky 
na sklo a zavěšování dekorací, 
8 proužků/ 5 háčků, 
transparentní - 5 ks

Powerstrips Poster 
lepicí proužky na plakáty, 
nosnost 200 g, oboustranné, 
bílé - 20 ks

Tesa Tack Basic 
lepicí čtverečky 
nepermanentní, oboustranné, bílé 
- 65 ks

Tesa Tack
lepicí polštářky, 
oboustranné, transparentní 
- 72 ks

dekorační páska
10 m x 15 mm, dóza, 
různé motivy - 36 ks

dekorační páska 
třpytivá 
5 m x 18 mm, dóza, 
mix barev - 36 ks

dekorační pero Glitter
metalické třpytky, dóza, mix 
barev - 60 ks

15



More than just 
an accessory...

Add some colour 
to your life!

The choice 
is yours

Kompletní sortiment 
identifikace 
pro různé aplikace

Bezpečnostní prvky
Barevné rozlišení
Praktické doplňky

-20%

office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz


